Администрация городского округа –город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «  25   » октября 2017 года                                                          № __760___

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа - город Галич
Костромской области от 16.02.2015 года № 71
«Об утверждении Порядка оказания ритуальных
услуг и захоронения умерших граждан в городском
округе - город Галич Костромской области»
(в редакции постановления от 14.10.2015 года № 673)

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О
погребении  и  похоронном  деле»,  №  131-ФЗ  от  06.10.2003  года  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом муниципального образования городской округ - город Галич Костромской
области,

постановляю:

1.  Внести изменения в постановление администрации городского округа -
город  Галич  Костромской  области  от  16.02.2015  года  № 71  «Об  утверждении
Порядка оказания ритуальных услуг и захоронения умерших граждан в городском
округе  -  город  Галич  Костромской  области»  (в  редакции  постановления  от
14.10.2015 года № 673):

1.1.  в  пункте  3.1.  раздела  3  Порядка  слова  «Размер  бесплатно
предоставляемого участка земли для семейных захоронений (при погребении на
этом же участке земли умершего супруга или близкого родственника) составляет 8
кв.м.» заменить словами «Размер бесплатно предоставляемого участка земли для
семейных  захоронений  (при  погребении  на  этом  же  участке  земли  умершего
супруга или близкого родственника) составляет 12 кв.м.».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава городского округа                                                                   С.В. Синицкий

Готовил:

заместитель начальника
юридического отдела
администрации городского округа                                                 М.Б. Виноградова

Согласовано:

первый заместитель главы
администрации городского округа                                                 С.А. Туманов

управляющий делами главы
администрации городского округа                                                 Е.В. Аксенов